[image: ]
Муниципальное образование
Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2021 г.                                                     № 44/70

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 09.02.2018 № 47/9 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Правобережное Белевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район решило:
        1. Решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 09.02.2018 № 47/9 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Правобережное Белевского района» признать утратившим силу.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.belev.tularegion.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Белевский район                                                                                М.И. Бочаров

image1.png